

---

## **Materiale Electrice ADV1260982**

I.D.: 64371427

---

Data  
publicarii 15.12.21

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 2.490,00 RON - 2.490,00 RON

---

Descriere: 1. bec led A60, E27, 13W, 1521 LM, 3000K, echivalent 100W BUC. 12 10,50 126,00 2. Bec , cu halogenura metalica, E40, 150W, 16500LM, LUMINA CALDA 2800K, A+, 211X47mm BUC. 4 121,71 486,84 3. Tub led, G13, 900lm, 9W, 220-240VAC, 3000K, 60cm BUC. 4 9,69 38,76 4. SPOT LED , Incastrat, 1470lm, 6400k, IP20, 195 X 170mm x 85mm BUC. 20 55,00 1100,00 5. Panou LED , 60X60cm, 48W, 4800lm, IP20, 220V, 4000K 5 147,68 738,40 TOTAL VALOARE FARA TVA(LEI) 2490,00

---